suscrito entre la Municipalidad de Las Condes y Condominio "Las Condesas 5", RUT
53.324.681-8 para la ejecución del Proyecto "Administración de Condominios de Viviendas
Sociales 2022"

AUTORÍZASE, una subvención al Condominio "Las Condesas 5", RUT N' 53.324.681-8, por
la suma de $ 9.426.354 ( Nueve millones cuatrocientos veintiséis mil trescientos cincuenta y
cuatro pesos), los que deberán ser utilizados para la ejecución del Proyecto "Administración de
Condominios de Viviendas Sociales 2022" ", presentado al "Fondo Concursable para la
Administración de Condominios de Viviendas Sociales 2022"

La presente subvención se entiende otorgada a contar del día l 'de Enero de 2022

[...]

presente Convenio, en virtud del cual la Municipalidad financiará el Proyecto
presentado al Fondo Concursable para la Administración de Condominios de
Viviendas Sociales 2022, de acuerdo con el detalle que consta en el Formulario de
Postulación.

t

TERCERO:
El aporte Municipal será una subvención equivalente a la suma de
$ 9.426.354 (nueve millones cuatrocientos veintiséis mil trescientos cincuenta y
cuatro pesos) correspondientes al Proyecto "Administración de Condominios de
Viviendas Sociales 2022". Los recursos que se otorgan deberán estar destinados a
cubrir por doce meses los gastos en honorarios establecidos en el Proyecto y que se
entiende forma parte del presente Convenio.